
DOA-VIII. 0 0 2 5 . k m ^

U C H W A Ł A  Nr.ift&3/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia.........Ł ttm .S .fta ......... 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 759/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 maja 2019 r. 
w sprawie „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2020 r.- III 
edycja", określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań oraz 
ustalenia harmonogramu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Marszałkowskiego 
Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
VI/57/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie konsultacji 
wojewódzkich dotyczących projektu -  Marszałkowski Budżet Obywatelski Województwa Opolskiego 
(Dz.U.Woj.Opól. z 2019 r., poz. 1628) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W załączniku do uchwały nr 759/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 maja 2019 r. 
w sprawie „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2020 r.- 
III edycja", określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań oraz 
ustalenia harmonogramu - pn. „Harmonogram Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Opolskiego na rok 2019" w pozycji: „NAZWA DZIAŁANIA - Sporządzenie informacji 
z wdrażania i realizacji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego" wprowadza się następującą 
zmianę:

1) wskazany termin zakończenia realizacji działania do „30 marca 2021 r." zastępuję się 
terminem: „31 marca 2022 r."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath -  Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


